
OBJEDNÁVKOVÝ LIST 
DODATEK č.1  
0004/ORM/2025-1 

 
Dodavatel:        Odběratel: 

 

1) Specifikace zboží/služby 

2) Termín a místo dodání 
 
 
Dodatkem č. 1 k výše uvedené objednávce se prodlužuje termín dodání z původního termínu 
11.4.2025 na nový termín – do 10 dnů od obdržení podkladů od odběratele. 
 
Všechna ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
 
 
 
 
V Odrách, dne: 7.4.2025 
 
Vyřizuje: Ing. Jana Kosová 
Telefon: 556 768 182 
E-mail: jana.kosova@odry.cz 
 
ORM - Odbor rozvoje města 
Schvaluje: Ing. Kamila Ambrožová 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
      podpis odběratele 

Název: 
Sídlo:  
 
 
 
IČ: 07836686 
DIČ: CZ07836686 
 

Název:   Město Odry 
Sídlo:     Masarykovo náměstí 16/25 
              742 35 Odry 
 
IČ: 00298221 
DIČ: CZ00298221 
 

ASITIS s.r.o. 
Vážného 99/10 
621 00  Brno 21 

Objednávkovým listem č. 0004/ORM/2025 ze dne 11. 3. 2025 bylo sjednáno zpracování Průkazu 
energetické náročnosti budovy (PENEB) a analýzy DNSH pro dům č.p. 30 v Odrách. 

Vzhledem k tomu, že v průběhu zpracování vyvstala potřeba doplnění dalších podkladů ze strany 
odběratele, které jsou nezbytné pro dokončení PENEB, je nutné prodloužit termín jeho dodání. 

 


